Distribuzione iscritti appello 7/12/2020. Sequira invito su google meet

Lunedi 7 Dicembre 2020 alle ore 8.30

Elenco iscritti:

NISTRI
NARDIN
SANTORO
PIATTELLINI
SOVDAT
POGGI

ALESSANDRA

EDOARDO
LUCIANO
FRANCESCA
ANGELA
SIMONE

Giovedi 10 Dicembre 2020 alle ore 14.30

Elenco iscritti:

5742360
5629615
6399677
4601800
5096995

MOZZ|
SCROPPO
MOCHALOVA
MINICUCCI
LUCCI

MIRCO
ALESSIA
NATALIA
ANDREINA
MARIANNA

Giovedi 10 Dicembre 2020 alle ore 16.00

Elenco iscritti:

4795916
5719270
4370528
5502942
5317563
5746594

LUKOLIC
AGOSTINI
FOGNANI
PERRETTI
GRIFONI
DI NALLO

SAMUELE
ELENA
MARCO
AMBRA
LUCREZIA
LUCIANA

Lunedi 14 Dicembre 2020 alle ore 15.00

Elenco iscritti:

BRACCO
CASTELLANA
GOsSI

RESTI

DEL PRETE

FRANCESCO
MARIA
ENRICA
LUCREZIA
ALICE
FRANCESCA



