

Distribuzione iscritti appello 7/12/2020. Seguirà invito su google meet

Lunedì 7 Dicembre 2020 alle ore 8.30

Elenco iscritti:

NISTRI	ALESSANDRA
NARDIN	EDOARDO
SANTORO	LUCIANO
PIATTELLINI	FRANCESCA
SOVDAT	ANGELA
POGGI	SIMONE

Giovedì 10 Dicembre 2020 alle ore 14.30

Elenco iscritti:

5742360	MOZZI	MIRCO
5629615	SCROOPPO	ALESSIA
6399677	MOCHALOVA	NATALIA
4601800	MINICUCCI	ANDREINA
5096995	LUCCI	MARIANNA

Giovedì 10 Dicembre 2020 alle ore 16.00

Elenco iscritti:

4795916	LUKOLIC	SAMUELE
5719270	AGOSTINI	ELENA
4370528	FOGNANI	MARCO
5502942	PERRETTI	AMBRA
5317563	GRIFONI	LUCREZIA
5746594	DI NALLO	LUCIANA

Lunedì 14 Dicembre 2020 alle ore 15.00

Elenco iscritti:

BRACCO	FRANCESCO
	MARIA
CASTELLANA	ENRICA
GOSI	LUCREZIA
RESTI	ALICE
DEL PRETE	FRANCESCA